
از میان خبرها

گوناگون

رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد: 

 برخورد شدید دستگاه قضا 
در انتظار متصرفان اراضی ملی 

رئیس کل دادگســتری گفــت: با تصرفــات جدید در 
اراضی ملی و منابع طبیعی به شدت برخورد خواهد 
شد و تصرفات گذشته نیز باید به وضع سابق بازگردد. 
به گــزارش ایرنــا، صادقی در جلســه شــورای حفظ 
حقــوق بیت‌المــال در امــور اراضی و منابــع طبیعی 
اســتان افزود: تصرفــات غیــر قانونی اراضــی ملی و 
منابــع طبیعی خــط قرمز دســتگاه قضاســت و هیچ 
گونه کم کاری در زمینــه حفظ حقوق بیــت المال از 
سوی متولیان امر پذیرفته نیســت. وی تصریح کرد: 
فعالیت‌ها در مجموعه قضایی در زمینه حفظ حقوق 
بیــت المــال در دو حــوزه پیشــگیری از وقــوع جرم و 
برخورد با متخلفان و قانون شکنان سامان دهی شده 
است. رئیس شــورای حفظ حقوق بیت المال استان 
گفت: دغدغه‌های فعالان محیط زیستی مورد توجه 
و پیگیری دستگاه قضایی است. صادقی با قدردانی 
از اقدامات انجام شــده توسط دســتگاه های متولی 
افزود: به رغم تلاش‌های صورت گرفته هنوز تا رسیدن 
به شرایط مطلوب فاصله داریم. وی با تاکید بر این که 
هم افزایی ســازمان‌های مردم نهاد و مراجع رسمی 
یک رویداد ارزشــمند اســت و باید تقویت شود ادامه 
داد: از سازمان‌های مردم نهاد و فعالان محیط زیستی 
می‌خواهیم در صورت مشاهده  تصرفات، موارد را به 
مجموعه قضایی گزارش کنند تا پیگیری شود. محمد 
حسین درودی دادستان عمومی و انقلاب مشهد نیز 
در این جلسه گزارشی از نحوه اقدامات این شورا ارائه 
کرد. همچنیــن تعدادی از فعالان زیســت محیطی و 
مسئولان سازمان های مردم نهاد در این جلسه به بیان 

دیدگاه ها و نظرات خود پرداختند.

معاون گردشگری استان:

طرح اجاره هتل‌ها به عنوان 
نقاهتگاه هنوز اجرایی نشده است

معــاون گردشــگری اداره‌کل میــراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دستی استان گفت: در خصوص 
طرح اجــاره هتل‌ها به عنــوان نقاهتگاه که از ســمت 
وزیر مجدد مطرح شده، تاکنون دستورالعمل خاصی 
ابلاغ و این طرح هنوز عملیاتی نشــده اســت. یوسف 
بیدخوری در گفت‌وگو با ایســنا اظهــار کرد: موضوع 
اجــاره هتل‌هــا بــه عنــوان نقاهتــگاه بــرای بیماران 
کرونایــی در ابتدای شــیوع کرونــا نیز مطرح شــده و 
اولین اســتانی بودیم که در این زمینه اعلام آمادگی 
کردیم؛ البته در آن زمان بیشتر هتل‌های دولتی برای 
این که در دوران نقاهت استفاده شوند، اعلام آمادگی 
کرده بودند. وی افزود: درخور ذکر است در آن زمان 
نه دانشگاه علوم پزشکی در این خصوص درخواستی 
مطرح کــرد و نــه اتفاقــی رخ داد امــا هم اکنــون این 
موضوع در وبیناری بین مدیران کل استان‌ها با وزیر 
میراث فرهنگی دوباره مطرح شــده و ما نیز مجدد با 
تمام تاسیسات گردشــگری مکاتبه خواهیم کرد که 
در صورت آمادگــی برای حضــور در این طــرح، به ما 
اعلام کننــد. وی ادامــه داد: این طرح بــرای افرادی 
که بخواهند دوران نقاهتشان را درهتل‌ها بگذرانند 
و همچنیــن بــرای کادر درمان کــه بخواهنــد پس از 
تعطیلی‌ها سفر کنند، در صورت اعلام آمادگی هتل‌ها 
در نظــر گرفته شــده اســت. البته گفته شــده اســت 
هزینه‌های هتل‌هایی که در این طرح شرکت می‌کنند 
به صــورت کامــل پرداخت خواهــد شــد. بیدخوری 
تصریح کرد: هم اکنون در این شــرایط هیــچ کدام از 
هتل‌های استان به موضوع نقاهت بیماران کرونایی 
اختصاص نیافته و البته تقاضایی نیز از سمت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد به عنوان متولی سلامت استان 

در این خصوص مطرح نشده است.

شهر 45هزارنفری نصرآباد محروم 
از جایگاه سی ‌ان‌ جی 

مرادی-نبــود جایــگاه ســی‌ان‌جی در شــهر و بخــش 

جمعیــت  بــرای  را  زیــادی  مشــکلات  نصرآبــاد 
۴۵هزارنفــری ایــن منطقــه به وجــود آورده اســت. 
»برسرآمد« از کشاورزان روســتای خیرآباد،  با اشاره 
به قابلیت زیاد منطقه در تولید محصولات کشاورزی 
اظهــار کرد:بیشــتر کشــاورزان منطقــه خرده‌مالک 
هســتند و برای انتقال محصولات خود بــه بازارهای 
مصــرف از وانــت و کامیونــت اســتفاده می‌کننــد و 
ســهمیه اختصــاص داده‌شــده بنزیــن جوابگــوی 
نیــاز آن‌هــا نیســت، درنتیجــه بیشــتر از خودروهای 
دوگانه‌ســوز اســتفاده می‌کنند؛ اما با توجــه به نبود 
جایــگاه عرضه ســوخت ســی‌ان‌جی در منطقه عملا 
گازســوزکردن خودروهــا ثمری برای مردم نداشــته 
است.  رمضانپور،  کارمند یکی از ادارات شهرنصرآباد 
که هر روز مسافت۳۵کیلومتری تربت‌جام تا نصرآباد 
را طــی می‌کند، اظهــار کرد:اســتقرارنیافتن برخی 
ادارات وکمبود امکانات درمانی،آموزشی و خدماتی 
در شهر نصرآباد باعث می‌شــود هر روز عده زیادی از 
شــهروندان  برای تامین نیازهای خود بــه تربت‌جام 
رفت و آمــد کننــد.وی تصریــح کرد:به علــت کمبود 
سرویس‌های عمومی و فرســوده بودن مینی‌بوس‌ها 
بیشتر مردم با خودروهای سواری و مسافرکش رفت 
و آمــد می‌کنند و نبود جایگاه ســی‌ان‌جی بــرای این 

خودروها مشکلات زیادی به وجود آورده است.
ادامه این گــزارش را در صفحه ۴ شهرســتان ها به 
آدرس www.khorasannews.com مطالعه کنید.

اخبار

اقتصادی

آیت ا... علم الهدی:

کارآفرین حوزه تولید و کشاورزی 
را تشویق کنید

نماینــده ولی فقیــه در اســتان گفــت: کارآفریــن را در 
حــوزه تولید و کشــاورزی تشــویق کنید زیرا اگــر حوزه 
تولید و کشــاورزی به درســتی راه اندازی شــود، دیگر 
شــاهد مشــاغل روزمــزدی نخواهیم بــود. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، آیــت ا... علم الهدی در دیدار با 
سرپرســت اداره کل کار و رفاه اجتماعی اســتان اظهار 
کرد: همه عرصه هــای امروز انقلاب اســامی خاکریز 
جبهه اســت، اگر همه مدیران پشت خاکریز باشند این 
انقلاب با هیچ مشــکلی مواجــه نمی شــود. وی افزود: 
شما عزیزان  در یک جریانی قرار گرفتید که اگر سنگ از 
سر راه اسلام و انقلاب اسلامی بردارید موفق خواهید 
بود، مسائل اقتصادی این روزها ســنگی برای انقلاب 
و مســتلزم عمل پدافندی شما عزیزان اســت. به دلیل 
عملکــرد اشــتباه در حفــظ ارزش پــول ملــی خیلی از 
ســودجویان به مشــهد می آیند تا از خرید و فــروش ارز 
سودهای کلان دریافت کنند اما این اقشار آسیب پذیر 
مشهد هستند که در فشار زیاد معیشت قرار می گیرند و 
دچار مشکلات اقتصادی فراوان می شوند. امام جمعه 
مشهد ضمن تاکید بر اهمیت مسائل اقتصادی گفت: 
متاسفانه به دلیل شرایط امروز این بیماری بسیاری از 
کارگرهای روزمزد بیکار شدند و حتی توان تامین وعده 
های غذایی خــود را ندارنــد. امروزه یکی از مشــکلات 
اساسی در مسیر پیشرفت انقلاب اسلامی، مشکلات 
اقتصادی اســت، هم اکنون قیمت ارز ثبــات ندارد،  به 
همین دلیل خیلی از سودجویان اقدام به خرید و فروش 
کلان اقــام ضــروری می کننــد و  پولش را به خــارج از 
کشــور می برند و برای خود امکانات رفاهی تامین می 
کنند ولی آن کسی که ضربه سنگینی می خورد مردم 
عادی هستند که حتی توان پرداخت اجاره خانه خود را 
ندارند. وی تصریح کرد: نگذارید زندگی کارگری ملعبه 
سیاسیون شود، متاسفانه اقشار کم برخوردار به دلیل 
شرایط سخت اقتصادی فشار زیادی را تحمل می کنند.

فرماندار:

 ۸۵ درصد اصناف مشهد
 تعطیلی شبانه را رعایت کردند

فرماندار مشــهد گفت: ۸۵ درصد کســبه مشــهد در 
اجرای طــرح تعطیلی اصنــاف پس از ســاعت ۱۸ با 
ستاد مقابله با کرونای شهرســتان همراهی کردند. 
به گزارش ایرنا، ســید محمدرضا هاشــمی در هفتاد 
و ششمین جلسه ستاد پیشــگیری و مقابله با ویروس 
کرونا در این شهرســتان افــزود: از ۲۰ آبــان ۱۰ تیم 
نظارتی در مناطق مختلف شــهری به صــورت روزانه 
بر رونــد اجرای دســتورالعمل ملــی محدودیت های 
فعالیت اصناف نظارت می‌کنند. وی ادامه داد: بیش 
از ســه هزار و ۵۰۰ فقــره بازرســی از صنوف مختلف 
مشمول این طرح انجام شده که با تذکر، اخطار کتبی 

و پلمب برخی واحدهای صنفی همراه بوده است.

 دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی
 استان مطرح کرد:

اجرای الگوی معین های اقتصادی 
راه عبور از مشکلات اقتصادی

دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی استان گفت: تنها 
راه عبور از مشکلات اقتصادی کشــور اجرای الگوی 
معین هــای اقتصادی اســت. بــه گزارش »خراســان 
رضوی«، لبافی در نشســت هم اندیشــی معین های 
اقتصــادی اســتان ضمــن تشــریح عملکــرد آن ها در 
شهرســتان های مختلف اظهارکرد: خراسان رضوی 
آمادگــی دارد تجربیــات خــود در زمینه معیــن های 
اقتصادی را به سایر استان‌ها انتقال دهد. وی افزود: 
اگر استان‌ها آمادگی انتقال تجربیات را نداشته باشند 
۵۰۰ شــرکت که به نحوی زیرمجموعه وزارت صمت 
هســتند، می‌تواننــد در قالــب مســئولیت اجتماعی 
و نهــادی این مهــم را دنبال کننــد. رســولیان معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار نیز در بخش دیگری 
از این جلسه ضمن تاکید بر نگاه ویژه به مناطق محروم، 
از آمادگی برای تشکیل کمیته‌ها و برگزاری جلسات 
مشــترک برای رفع مشــکلات معین های اقتصادی 
فرهنگی با دستگاه های اجرایی خبر داد.شایان ذکر 
اســت، در این جلســه برخی از معین هــای اقتصادی 
منتخب استان به تشریح عملکرد خود و موانع پیش‌رو 
پرداختند کــه مهم‌تریــن آن نگرانی از دنبال نشــدن 
سیاست‌های گذشــته و همچنین همراهی نکردن و 

همسو نبودن دستگاه‌های اجرایی در این زمینه بود.

مدیرکل امور عشایر خراسان رضوی اعلام کرد:

آغاز کوچ پاییزه عشایر استان
مدیرکل امور عشایر استان گفت: با آغاز فصل سرما 
و زایش تدریجی دام، کوچ پاییزه عشــایر اســتان به 
منظور تامیــن علوفه مــورد نیاز همانند ســال های 
گذشته آغاز شــده اســت. نبوی‌فرد در گفت و گو با 
ایرنا افزود: بیش از یک و نیم درصد جمعیت ایران را 
عشایر تشکیل می‌دهند و ۳۵ طایفه عشایری با هفت 
هزار و پنج خانوار و بیش از ۳۵ هزار نفر جمعیت در 
۱۳ شهرســتان اســتان پراکنده‌اند کــه ۶۰ درصد 
مراتع استان را در اختیار دارند. وی ادامه داد: عشایر 
استان دارای پنج زیست بوم در۷۳ سامانه و در ۳۶۴ 

محله عشایری مستقر هستند. 
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اقتصاد

درکلینیــک خدمــات کســب و کار بــا حضور 
فرمانده سپاه امام رضا )ع(، معاون استاندار 
و جمعی از مدیران اســتان مشکلات مربوط 
بــه ۱۸ واحــد تولیــدی در خصــوص تامیــن 
مواد اولیه، کمبــود نقدینگی، بدهی بانکی، 
دریافت مجــوز از اداره کل اســتاندارد، ماده 
۳۷ قانــون تامین اجتماعی، تقســیط بدهی 
تســهیلات بانکی، مطالبات از شــرکت برق، 
مســدود شــدن حســاب هــای بانکــی، منع 
قانونــی در خصــوص عرضــه محصــولات به 
سایر اســتان ها، طولانی بودن فرایند صدور 
پروانه اســتاندارد، پلمــب واحد، قطــع گاز و 
حذف گرانول پلی استر مطرح و راهکارهای 
لازم برای رفع آن اندیشــیده شد. به گزارش 
روابط عمومی استانداری، معاون هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری در این جلســه با 
انتقاد از قطع گاز صنایع در زمستان به دلیل 
جبران کمبود انــرژی در فصل ســرما گفت: 
بایــد راهــکاری جایگزیــن برای جبــران این 
کمبود یافت تا بخش تولید در این فصل دچار 
مشکل و توقف فعالیت نشود. رسولیان اظهار 
کرد: برای تامین مواد اولیه مورد نیاز صنایع، 
نامه‌ای با امضای اســتاندار تنظیم می‌شــود 
تا سهمیه اســتانی با برخورداری از گشایش 
ال- سی شش ماهه برای واحدهای تولیدی 
که نیاز به ورق فولادی دارند، در نظر گرفته و 
به شــرکت فولاد مبارکه اصفهان اعلام شود 
تــا هیچ واحــد تولیدی دچــار کمبــود در این 
بخش نشــود. وی در خصوص مشکل کمبود 
شــکر یکی از واحدهــای تولیدی اســتان نیز 
اظهار کــرد: با تدبیــر وزارت صنعــت، معدن 
و تجارت کل ســهمیه شــکر اســتان تا خرداد 
ماه ســال آینده اختصاص یافته و این اختیار 
به مدیران استان داده شــده است که در این 
مدت شکر را به میزان کافی بین بخش های 
صنف و صنعت خود توزیــع کنند.مدیرعامل 
شرکت شــهرک‌های صنعتی اســتان نیز در 
این نشســت گفت: طــی دو هفتــه اخیر ۷۶ 
واحد تولیدی توســط چهار کارگــروه تامین 
اجتماعی، امــور مالیاتی، امــور بانکی و امور 

حقوقی ذیل این کلینیک عارضه یابی شــده 
اســت. رضــا شــجاعی افــزود: از ایــن تعداد 
مشــکلات ۱۵ واحد توســط کارگروه تامین 
اجتماعــی رفــع و بــه ۱۰ واحــد توســط این 
کارگروه مشــاوره داده شده اســت، توافقات 
لازم برای حل مشــکل ۱۰ واحد در کارگروه 
امور مالیاتی انجام و به هفت واحد نیز مشاوره 
لازم توســط این کارگروه داده شــده اســت. 
وی ادامــه داد: مشــکل ۳۱ واحــد تولیــدی 
نیز توســط کارگروه امــور بانکی حل شــده و 
به پنج واحــد تولیدی نیــز از ســوی کارگروه 
امور حقوقی مشــاوره لازم داده شــده است.
همچنین رئیس بســیج مهندســین صنعتی 
ســپاه امام رضا )ع( به ایرنا گفــت: از ابتدای 
امسال ۳۵۰ واحد صنعتی و تولیدی توسط 
کارشناســان بســیجی اســتان عارضه‌یابی و 
برای رفع مشــکلات آن ها اقدام شده است. 
احســان خانه آباد افزود: کمبود ســرمایه در 
گردش و تهیه و تامین مــواد اولیه برای تولید 
از جمله مهم ترین مشکلات این واحدهاست. 
وی ادامــه داد: وقتــی مســئولان یــک واحد 
تولیدی به ما مراجعه کنند یا تیم کارشناسی 
و ارزیاب ما بــه آن ها مراجعه کند مشــکلات 
احصــا و در کارگروه‌هایی که بــا مدیران کل 
اســتانی تشــکیل می‌شــود، بررســی و بیش 
از ۸۰ درصــد مشــکلات در ایــن مرحله حل 
می‌شــود. خانــه آبــاد گفــت: اگر مشــکلات 
در کارگــروه حل نشــود، در جلســات ســتاد 
تسهیل که هر دو هفته برگزار می‌شود، مطرح 
خواهد شــد و اگر آن جا نیز حل نشد از طریق 
نامه‌نــگاری با ســازمان و دســتگاه مرتبط در 

تهران برای رفع آن اقدام می‌کنیم.

اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
اســتانداری خراســان رضــوی گفــت: ‌با 
دستور اســتاندار و افزایش ساعت کاری 
در مــرز دوغــارون طــی دو هفتــه اخیــر، 
خــروج روزانــه کامیون‌هــا ۲۰ درصــد 
افزایــش یافتــه و این میــزان بــه کاهش 
یک‌ هزار کامیون از تعــداد کامیون‌های 
متوقف در پشــت مرز منجر شــده است.

به گــزارش  روابــط عمومی اســتانداری 
خراســان رضــوی، علــی رســولیان  در 
نشست کارگروه ســامان دهی مبادلات 
مرزی خراسان رضوی اظهار کرد: یکی از 
مهم ترین بخش ها برای توسعه صادرات 
کالا از اســتان، رســیدگی بــه وضعیــت 
مــرز دوغــارون، تســهیل تــردد کامیون 
هــای صادراتــی و ارتقــای ســطح کیفی 
خدمــات دســتگاه‌های متولــی در مــرز 
است.وی افزود: از سوی دیگر برای حل 
مشکلات مرز دوغارون، زمینه برگزاری 
کمیسیون مشــترک اقتصادی با حضور 
مســئولان افغانســتان فراهم شده است 
تا دربــاره این موضوع بحــث و تبادل نظر 
لازم شــود.وی گفــت: دوغــارون مرزی 
نیســت که بتوان به راحتی از تعداد تردد 
کامیون های صادراتی و ترانزیتی در آن 
کاست بنابراین چاره‌ای جز شبانه روزی 
 کردن ارائه خدمات در این مــرز نداریم.

رســولیان با تاکید بر ایجاد مشــوق‌هایی 
برای افزایش بازدهــی کاری کارمندان 
و تعداد نیروهای انســانی دســتگاه‌های 
متولی مســتقر در مــرز افــزود: کارکنان 
بخش صــدور گذرنامه بیشــترین فشــار 
کاری در مرز را متحمل می‌شوند و نحوه 
فعالیت کارکنــان در این بخش می‌تواند 
صــف متقاضیــان در مــرز را افزایــش یــا 
کاهش دهد ســپس به هــر طریق ممکن 
بایــد تعــداد کارمنــدان صــدور گذرنامه 
را افزایــش داد و خدمــات رســانی آنــان 
 را در دو شــیفت ســامان دهــی کــرد.

وی افــزود: در صورت دو شــیفته شــدن 
فعالیت کارکنان مرزبانی و اداره گذرنامه 
در مــرز، بایــد کارکنــان گمــرک نیــز به 
صورت دو شــیفت فعالیت داشته باشند 
که تحقق این مهــم نیازمند جذب نیروی 
انســانی جدید در این بخش است و باید 
 هر چه سریع تر در این زمینه اقدام شود.

وی با اشــاره به کمبود باســکول و ضعف 
اینترنت در آن سوی مرز دوغارون گفت: 
باید سامان دهی دو بخش مزبور به عنوان 
یک مطالبه جدی از سوی ایران به دولت 
افغانســتان اعــام شــود زیرا بــا افزایش 
ســاعات کاری در مــرز، نبود باســکول و 
اینترنــت مطلوب در گمرک اســام قلعه 
 مشکلات دوغارون را بیشتر خواهد کرد.

رســولیان دربــاره اجــرای طــرح جامــع 
دوغــارون  اقتصــادی  ویــژه  منطقــه 
اظهــار کــرد: در صورتــی کــه ســازمان 
مســئول در موعــد مقــرر نتوانــد طــرح 
ســرمایه  زمینــه  و  مصــوب  را  جامــع 
بــه  مجبــور  کنــد  فراهــم  را  گــذاری 
 اتخــاذ تدابیــر دیگــری خواهیــم بــود.

ناظر گمرکات اســتان نیز در این نشست 
گفت: بــا افزایش 50 درصدی ســاعات 
کار در مرز دوغارون، تعداد کامیون‌های 
معطل مانده در پشــت مرز از ســه هزار و 
300 دســتگاه به هزار و 900 دســتگاه 
کاهش یافته است.جهانخواه با اشاره به 
افزایش 20 درصدی خــروج کامیون ها 
از ســه معبر مرزی در دوغارون افزود: در 
صورتی که طرف افغانســتانی تشریفات 
گمرکی را به موقع انجام  و ساعات کاری 
را افزایش دهــد، آمار خــروج کامیون ها 
در مــرز می‌تواند روزانه بــه بیش از 750 
دستگاه برسد.شایان ذکر است روزنامه 
خراســان پیش  از ایــن در گــزارش های 
متعــدد و پیگیرانــه بــه مشــکل معطلی و 
صــف هــای طولانی کامیــون هــا در مرز 

دوغارون  پرداخته است. 

 با حضورفرمانده سپاه امام رضا )ع(
 و معاون استاندارانجام شد 

بررسی مشکلات ۱۸واحد تولیدی 
درکلینیک خدمات کسب و کار 

در نشست کارگروه سامان دهی مبادلات مرزی استان‌مطرح شد

افزایش20درصدی خروج 
کامیون ها ازمرزدوغارون 

میلاد کلاته-جانباز هشت سال دفاع مقدس 

با وجــود عــوارض ناشــی از مــوج انفجار در 
جبهه و جنــگ توانســته با تلاش و پشــتکار 
به زبان هــای فرانســوی، ایتالیایی، آلمانی 
و انگلیسی تســلط یابد.به گزارش خراسان 
رضــوی، حمیــد پژمــان ثانــی از جانبــازان 
هشــت ســال دوران دفاع مقدس  بــه چهار 
زبــان زنــده دنیا مســلط اســت و بــه تازگی 
نیــز در پی حمایــت ماکرون رئیــس جمهور 
فرانسه از توهین به پیامبر اکرم )ص( با زبان 
فرانســوی این اقدام را محکــوم کرد.با وی 
درباره اهداف یادگیری این زبان ها به گفت 

وگو پرداختیم که در ادامه می خوانید.

درکدام عملیات جانباز شدید؟	•
در ســال 1365 بــه جبهه اعزام شــدم و در 
عملیات کربلای پنج و در منطقه شلمچه در 
خط مقدم جبهه به دلیل موج انفجار ناشی 
از خمپاره از ناحیه سر آسیب دیدم و جانباز 
اعصــاب و روان  هســتم و همچنین به دلیل 
انفجــار زیــاد مهمــات و خمپاره دچــار موج 

گرفتگی شدم.

به کدام زبان های خارجی مسلط 	•
هستید؟

بــه زبــان آلمانــی، فرانســوی، ایتالیایــی 
و انگلیســی مســلط هســتم و از بیــن آن ها 

اشــراف بیشــتری به زبان فرانســوی دارم. 
آمــوزش هــا از طریق فضــای مجــازی بوده 

است.
 اســتادان این جانــب اکثرا دکتــرای زبان 

انگلیســی، فرانســوی، ایتالیایــی و 
آلمانــی دارنــد و به صــورت آنلاین 
و غیــر حضــوری بــه بنــده آموزش 

داده اند.

چه شد به یادگیری زبان های 	•
خارجی پرداختید؟

بــه  کریــم  قــرآن  در 
خوبی آمده است که 

همه مــردم جهــان را ببینید و با آن ها آشــنا 
شوید. 

حتی برای ترویج دین اســام ناب محمدی 
)ص( به سراسر مردم جهان نیاز به یادگیری 
زبان خارجی داریم تا دین اسلام را به 
مردم جهان معرفی کنیم و اگر زبان 
آن کشــور ها را ندانیم، نمی توانیم 
به راحتــی بــا مــردم آن کشــورها 

مراوده و ارتباط داشته باشیم. 
در دنیــای امــروز نیاز بــه فراگیری 
زبــان خارجــی ، لازم و 

ضروری است.

روایت پشتکار جانبازی که به 4 زبان زنده دنیا مسلط است 


